経過措置品目のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、既に販売中止のご案内をさせていただいております、グロウジェクトⓇ

注射用1.33mgにつきましては、2016年11月17日付官報(厚生労働省告示第393号)にて、

経過措置品目への移行が告示され、2017年3月末日をもちまして、経過措置期間が満了

することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

ご愛顧いただいております、医療従事者の方々におかれましては、多大なるご迷惑を

お掛けし、誠に恐縮ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬 具

記

1. 製 品 名    ：グロウジェクトⓇ注射用 1.33mg

2. 統 一 商 品 コ ー ド  ：464-50008-5

3. 薬価基準収載医薬品コード ：2412402D8074

4. 経過措置期間満了日  ：2017年 3月末日

以上

発信   平成 28年 12月

ＪＣＲファーマ株式会社
お得意先各位